

Krycí list zadání													
Název stavby:		Sociálně společenské zázemí městský fotbalový areál Pr. Suchá					Část:		Souhrnný krycí list VCP a MP				
Zakázka:							Umístění:						
Stav. objekt č:							Investor:		Statutární město Havířov				
Č. rozpočtu:							Objednal:						
Č. dodatku:							Projektant:		Ing. arch. M. Adamčík				
Archivní číslo:							Zpracoval:						
Datum:													
Cenová soustava :													
Rozpočtové náklady [Kč]													
Type oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přírážky	Název nákladu			Částka	Sazba DPH	Vypracoval:			
HSV										Dne:			
PSV													
MON													
VRN													
OST													
Celkem										Odsouhlasil:			
Základní rozpočtové náklady											Dne:		
Přírážky													
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)					0,00 Kč								
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)													
Sazba[%]	Základ				Daň	Dílčí DPH							
15 %						Základna			Daň				
21 %	89 445,25 Kč				18 783,50 Kč								
0 %													
	89 445,30 Kč				18 783,60 Kč								
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH								Účelové měrné jednotky (bez DPH)					
								Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ			

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sociálně společenské zázemí
Objekt: Městský fotbalový areál - Prostřední Suchá
Část: Rekapitulace VCP a MP
JKSO:

Objednatel: Statutární město Havířov
Zhotovitel:
Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
		bez DPH
ZL 01	Změna venkovních výplní otvorů - méněpráce	-167 298,95
ZL 01	Změna venkovních výplní otvorů - vícepráce	213 795,38
ZL 02	Neprovedené stavební práce dle skutečného provedení - méněpráce	-60 280,11
ZL 03	Změna povrchů stěn, SDK podhledy, obklady a dlažby - vícepráce	87 184,69
ZL 04	Nový rozvod požární vody - vícepráce	16 044,24
Méněpráce bez DPH Celkem		-227 579,06
Vícepráce bez DPH Celkem		317 024,31
Vícepráce a Méněpráce bez DPH Celkem		89 445,25

Krycí list zadání									
Název stavby:	Sociálně společenské zázemí městský fotbalový areál Pr. Suchá				Část:	ZL 01 - Změna venkovních výplní otvorů - méněpráce			
Zakázka:					Umístění:				
Stav. objekt č.:					Investor:	Statutární město Havířov			
Č. rozpočtu:					Objednatel:				
Č. dodatku:					Projektant:	Ing. arch. M. Adamčík			
Archivní číslo:					Zpracoval:				
Datum:									
Cenová soustava :									
Rozpočtové náklady [Kč]									
Type oddílů	Dodávka	Montáž	HZS	Přířázky	Ostatní náklady				
HSV					Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Vypracoval:	
PSV	-149 700,00	-17 598,95						Dne:	
MON								Odsouhlasil:	
VRN									
OST									
Celkem	-149 700,00	-17 598,95		-167 298,95 Kč					
Základní rozpočtové náklady									
Přířázky					0,00 Kč				
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)					-167 298,95 Kč	Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH				
Sazba[%]	Základ					Základna	Daň		
15 %									
21 %	-167 298,95 Kč								
0 %									
	-167 299,00 Kč							Razítko:	
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					-35 132,80 Kč	Účelové měrné jednotky (bez DPH)			
					Název MJ				
					Počet MJ				
					Náklady/MJ				
-202 431,80 Kč									

Soupis prací

o Sociálně společenské zázemí městský fotbalový areál Pr. Suchá
ZL 01 - Změna venkovních výplní otvorů - méněpráce

Zadání

URS2010/1

-167 298,95 Kč	-149 700,00	-17 598,95	0,00	20,89	7,60	-35 132,80
----------------	-------------	------------	------	-------	------	------------

Obj	Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[0]	Hm2[0]	Dph
001		B			Stavební práce											
769	O			PSV	Výplně otvorů plastové				-167 298,95 Kč	-149 700,00	-17 598,95	0,00	0,00	20,892	7,599	-35 132,78
									-167 298,95 Kč	-149 700,00	-17 598,95	0,00	0,00	0,002	0,000	-35 132,78
Seznam položek pro oddíl :																
P	1			766622231	Montáž oken plastových do zdiva výšky do 1,5 m stodáka oken včetně vnitřních parapetů. 27*1,8*1,5*3*1,5*1,5*0,9*1,2*0,6*0,6	-8,100	m2	480,00	-3 888,00 Kč		-3 888,00					21 %
S	2	1/P			Plastové okno 1800/1500 (350+1450/1500) O+S/třix. 1 křídlo (350/1500)oboustranné se skládací zasklení (zasklením dvojsklem (13 ks úřib, 14 kusů vzor křídla) Ug = 1,1, Uw = 1,1	81,090										
						-3,000	kus	7 500,00	-22 500,00 Kč	-22 500,00						21 %
P	6	5/P			M-D venkovní plastové dveře 900/2000 nemaceřovat - jsou již v základním rozpočtu jako typ	-1,000	kus	12 500,00	-12 500,00 Kč	-12 500,00						21 %
S	8	6/P			Venkovní pl dveře 2 kř. 1450/2000 (900+550/2000) křídla oboustranná rámcová 5x výplň matná sklo křídla, kompletní kování akryl z lehkých kovů se šlitý, vložka F&B samosazířad	-1,000	kus	23 200,00	-23 200,00 Kč	-23 200,00						21 %
S	10	7/P			Venkovní pl dveře 2 kř. 1800/2800 (900+900/2000), nadsvětlení v=800 Nadsvětlení pěkný, zasklení dveří bezp. dvojsklem Ug=1,1, Uw=1,1, křídla rámcová oboustranná, nerezová madla	-1,000	kus	40 000,00	-40 000,00 Kč	-40 000,00						21 %
S	12	7/P			Venkovní pl dveře 2 kř. 1450/2000 (800+650/2000) Zasklení dveří bezp. dvojsklem Ug=1,1, Uw=1,1, křídla rámcová oboustranná, kování křídla z lehkých kovů se šlitý, samosazířad, nerezový madla	-2,000	kus	32 000,00	-64 000,00 Kč	-64 000,00						21 %
U	13	998766201			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	1 636,414	%	-0,74	-1 210,95 Kč		-1 210,95					21 %

Krycí list zadání

Název stavby:		Sociálně společenské zázemí městský fotbalový areál Pr. Suchá				Část:		ZL01 - Změna venkovních výplní otvorů - vícepráce	
Zakázka:						Umístění:			
Stav. objekt č.:						Investor:		Statutární město Havířov	
Č. rozpočtu:						Objednatel:			
Č. dodatku:						Projektant:		Ing. arch. M. Adamčík	
Archivní číslo:						Zpracoval:			
Datum:									
Cenová soustava :									
		Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady		Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH		
HSV		12 605,25							
PSV	172 400,00	28 790,13							
MON									
VRN									
OST									
Celkem	172 400,00	41 395,38						Dne:	
Základní rozpočtové náklady				213 795,38 Kč				Odsouhlasil:	
Přirážky				0,00 Kč					
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)		213 795,38 Kč			Celkové ostatní náklady				
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)		Daň			Dílčí DPH				
Sazba[%]	Základ				Základna		Daň		
15 %									
21 %	213 795,38 Kč			44 897,03 Kč				Dne:	
0 %								Razítko:	
	213 795,40 Kč			44 897,10 Kč					
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH		258 692,50 Kč			Účelové měrné jednotky (bez DPH)				
					Název MJ		Počet MJ	Náklady/MJ	

Soupis prací

o Sociálně společenské zázemí městský fotbalový areál Pr. Suchá
ZL01 - Změna venkovních výplní otvorů - vícepráce

URS2010/1

Zadáni

Obj		Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku		Množství	Mj	Sazba	Celkem		Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[0]	Hm2[0]	Dph
001		003	O	B	HSV	Stavební práce					213 795,38 Kč		172 400,00	41 395,38	0,00	0,00	5,22	7,60	44 897,10
						Zdivo					213 795,38 Kč		172 400,00	41 395,38	0,00	0,00	5,218	7,599	44 897,03
						500 kg/m3					10 025,40 Kč		0,00	10 025,40	0,00	0,00	4,607	0,000	2 105,33
						Seznam položek pro oddíl :													
		P	1		311272611	Zdivo nosné tl 375 mm z porobetonových přesných tváric hmotnosti 500 kg/m3		3,038	m3	3 300,00	10 025,40 Kč			10 025,40			0,704		21 %
						Seznam položek pro oddíl :													
		061	O		HSV	Úpravy povrchu vnitřní					2 579,85 Kč		0,00	2 579,85	0,00	0,00	0,283	0,000	541,77
						Seznam položek pro oddíl :													
		P	1		612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí šluková		8,100	m2	318,50	2 579,85 Kč			2 579,85			0,035		21 %
						Seznam položek pro oddíl :													
		769	O		PSV	Výplně otvorů plastové					201 190,13 Kč		172 400,00	28 790,13	0,00	0,00	0,002	0,000	42 249,93
						Seznam položek pro oddíl :													
		P	6		5/P	D+M Venkovní dveře Aluprof MB 70 HI (příloha pol.č.1)		1,000	kus	27 300,00	27 300,00 Kč			27 300,00					21 %
						Seznam položek pro oddíl :													
		S	8		6/P	Venkovní dveře Aluprof MB 70 HI (příloha č.2)		1,000	kus	31 400,00	31 400,00 Kč		31 400,00						21 %
						Seznam položek pro oddíl :													
		S	10		7/P	Venkovní dveře Aluprof MB 70 HI nadsvětlik (příloha pol.č.3)		1,000	kus	54 500,00	54 500,00 Kč		54 500,00						21 %
						Seznam položek pro oddíl :													
		S	12		8/P	Venkovní stěna Aluprof MB 70 HI vč. dveří (příloha pol.č.4)		1,000	kus	86 500,00	86 500,00 Kč		86 500,00						21 %
						Seznam položek pro oddíl :													
		U	13		998766201	Presun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m		1 997,000	%	0,74	1 490,13 Kč			1 490,13					21 %

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Sociálně společenské zázemí
 Název objektu Městský fotbalový areál - Prostřední Suchá
 Název části ZL 02 - Neprovedené stavební práce dle skutečného provedení - méněpráce

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel Statutární město Havířov

Projektant Ing.arch.M.Adamčík

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	0,00
6		Montáž				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	-60 280,11	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	-60 280,11
24	15 % DPH	
25	21 % -60 280,11 DPH	-12 658,82
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	-72 938,93

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sociálně společenské zázemí
Objekt: Městský fotbalový areál - Prostřední Suchá
Část: ZL 02 - Nprovedené stavební práce dle skutečného provedení - méněpráce
JKSO:

Objednatel: Statutární město Havířov
Zhotovitel:
Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	-10 783,80
1	Zemní práce	0,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4	Vodorovné konstrukce	0,00
469	Řezání betonu	0,00
591	Vybavení interieru	-8 400,00
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	-2 383,80
8	Trubní vedení	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99	Přesun hmot	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	-49 496,31
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
7211	Zdravotechnika	0,00
731	Ústřední vytápění - kotelny	0,00
761	Konstrukce sklobetonové	0,00
763	Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony	0,00
766	Konstrukce truhlářské	0,00
767	Konstrukce zámečnické	0,00
769	Výrobky plastové	-28 800,00
771	Podlahy z dlaždic	0,00
774	Podlahy plovoucí	-18 004,18
775	Podlahy dřevěné (parkety, vlasy aj.)	-221,25
776	Podlahy povlakové	-1 917,56
781	Dokončovací práce - obklady keramické	0,00
783	Dokončovací práce - nátěry	0,00
784	Dokončovací práce - malby	-553,32
M	Práce a dodávky M	0,00
21-M	Elektromontáže	0,00
24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>-60 280,11</u>

ROZPOČET

Stavba: Sociálně společenské zázemí
Objekt: Městský fotbalový areál - Prostřední Suchá
Část: ZL 02 - Neprovedené stavební práce dle skutečného provedení - méněpráce
JKSO:

Objednatel: Statutární město Havířov
Zhotovitel:
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					-10 783,80	
D			1	Zemní práce				0,00	
1	K	001	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	5,600	0,00	0,00	21,0
2	K	001	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením (ev.kolečkem) výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	5,600	0,00	0,00	21,0
3	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	5,600	0,00	0,00	21,0
4	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,600	0,00	0,00	21,0
5	K	001	171201202	Poplatek za skládku zeminy	m3	5,600	0,00	0,00	21,0
6	K	001	174101102	Zásyp revizních šachet	m3	3,600	0,00	0,00	21,0
7	M	MAT	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	6,480	0,00	0,00	21,0
8	K	001	174101102a	Zásyp v uzavřených prostorech - kanalizace	m3	5,600	0,00	0,00	21,0
9	M	MAT	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	10,080	0,00	0,00	21,0
D			3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
10	K	011	317141213	Překlady ploché z porobetonu Ytong pro světlost otvoru do 1100 mm	kus	5,000	0,00	0,00	21,0
11	K	011	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,054	0,00	0,00	21,0
12	M	MAT	133806200	tyč ocelová I , značka oceli S 235 JR, označení průřezu 120	t	0,054	0,00	0,00	21,0
13	K	014	317944311	Válcované nosníky U 80 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,098	0,00	0,00	21,0
14	K	014	340291121	Dodatečné ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příč	m	29,700	0,00	0,00	21,0
15	K	014	340291122	Dodatečné ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příč	m	18,900	0,00	0,00	21,0
16	K	011	342272323	Příčky tl 100 mm z porobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500	m2	51,170	0,00	0,00	21,0
17	K	011	342272523	Příčky tl 150 mm z porobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500	m2	40,763	0,00	0,00	21,0
18	K	011	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	2,880	0,00	0,00	21,0
19	K	014	349231820	Přízdívka ostění z cihel tl do 300 mm - dle v.č. 10 - oblouky	m2	1,620	0,00	0,00	21,0
20	K	012	389381001	Dobetonování konstrukci - likvidace revizních šachet	m3	0,400	0,00	0,00	21,0
D			4	Vodorovné konstrukce				0,00	
21	K	011	4172381	Zateplení překladu pro vekovní dveře EPS tl.80 mm	m	0,800	0,00	0,00	21,0
22	K	011	430321515	Rampa rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,270	0,00	0,00	21,0
23	K	011	430362021	Výztuž rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,006	0,00	0,00	21,0

24	K	011	431351121	Zřízení bednění ramp přímočarých	m2	0,600	0,00	0,00	21,0
25	K	011	431351122	Odstranění bednění ramp přímočarých	m2	0,600	0,00	0,00	21,0
26	K	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,800	0,00	0,00	21,0
	D	469		Řezání betonu				0,00	
27	K	469	919731300	Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 15 cm - pro napojení kanalizace	m	16,000	0,00	0,00	21,0
	D	591		Vybavení interieru				-8 400,00	
28	K	PK	5911	Vybavení interieru - dle samostatného rozpočtu	soub	1,000	-8 400,00	-8 400,00	21,0
	D	6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				-2 383,80	
29	K	014	611403399	Hrubá výplň rýh ve stropěch maltou	m2	6,104	0,00	0,00	21,0
30	K	014	611421231	Oprava vnitřních omítek vápenných štukových stropů v rozsahu do 10 %	m2	-34,800	68,50	-2 383,80	21,0
31	K	014	612403399	Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou - po bourání příček	m2	6,650	0,00	0,00	21,0
32	K	014	612421231	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 10 %	m2	380,005	0,00	0,00	21,0
33	K	011	612473181	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí hladká - pod obklady	m2	115,498	0,00	0,00	21,0
34	K	011	612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	90,318	0,00	0,00	21,0
35	K	014	615481111	Potažení válcovaných nosníků rabičovým pletivem s postříkem MC	m2	2,580	0,00	0,00	21,0
36	K	014	631312131	Doplnění podkladních betonu - po provedení kanalizace a po bourání poklopů	m3	1,360	0,00	0,00	21,0
37	K	014	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým - po bourání zdiva a příček	m3	0,872	0,00	0,00	21,0
38	K	011	632450100	Vyrovnávací anhydritový potěr samonivelační - podlahy	m2	217,100	0,00	0,00	21,0
39	K	014	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým ml	m2	217,100	0,00	0,00	21,0
40	K	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC - pro dveře 1T až 4'	kus	11,000	0,00	0,00	21,0
41	M	MAT	553311300	zárubeň ocelová pro běžné zdění 800 L/P	kus	5,000	0,00	0,00	21,0
42	M	MAT	553311320	zárubeň ocelová pro běžné zdění 900 L/P	kus	1,000	0,00	0,00	21,0
43	M	MAT	553311280	zárubeň ocelová pro běžné zdění 700 L/P	kus	4,000	0,00	0,00	21,0
44	M	MAT	553311360	zárubeň ocelová pro běžné zdění 1250 dvoukřídlá	kus	1,000	0,00	0,00	21,0
45	K	014	642953121	Osazování dřevěných dveřních zárubní do 2,5 m2	kus	5,000	0,00	0,00	21,0
46	M	MAT	611811000	zárubeň dřevěná pro dveře 1 křídle	kus	3,000	0,00	0,00	21,0
47	M	MAT	611811270	zárubeň dřevěná pro dveře 2 křídle	kus	2,000	0,00	0,00	21,0
	D	8		Trubní vedení				0,00	
48	K	271	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu	kus	2,000	0,00	0,00	21,0
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
49	K	PK	90000	Osazení a dodávka hasících přístrojů	kpl	2,000	0,00	0,00	21,0
50	K	PK	900001	Značení únikových cest	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0
51	K	003	941955001	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,2 m - pro podhledy	m2	46,000	0,00	0,00	21,0
52	K	013	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	111,343	0,00	0,00	21,0
53	K	013	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	34,400	0,00	0,00	21,0
54	K	013	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli r	m3	0,182	0,00	0,00	21,0
55	K	013	963032800	Bourání "kufnu" nad oknem	m	7,000	0,00	0,00	21,0
56	K	013	965042131	Bourání podkladního betonu pro kanalizaci	m3	0,960	0,00	0,00	21,0
57	K	013	965081213	Bourání nášlapných vrstev podlah stávajících	m2	217,100	0,00	0,00	21,0

58	K	013	968071125	Vyvěšení křidel dveří pl do 2 m2	kus	16,000	0,00	0,00	21,0
59	K	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	20,200	0,00	0,00	21,0
60	K	013	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,588	0,00	0,00	21,0
61	K	013	971033561	Vybourání zidky z cihel pálených pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	m3	0,810	0,00	0,00	21,0
62	K	013	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl 450 mm - pro dveře	m3	0,992	0,00	0,00	21,0
63	K	013	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	6,000	0,00	0,00	21,0
64	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	41,333	0,00	0,00	21,0
65	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	82,666	0,00	0,00	21,0
66	K	013	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	41,333	0,00	0,00	21,0
67	K	013	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	82,666	0,00	0,00	21,0
68	K	013	979098111	Poplatek za skládku - upřesnit dle provozovatele skládky	t	41,333	0,00	0,00	21,0
	D		99	Přesun hmot			0,00	0,00	
69	K	014	999281110	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 6 m	t	61,427	0,00	0,00	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV			-49 496,31		
	D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			0,00		
70	K	711	7111111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním - vč.	m2	8,000	0,00	0,00	21,0
71	M	MAT	111631490	lak asfaltový PENETRAL ALP-M 9 kg	t	0,002	0,00	0,00	21,0
72	K	711	711121131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za horka nátěrem asfaltovým	m2	8,000	0,00	0,00	21,0
73	M	MAT	111613460	asfalt stavebně-izolační, PARABIT AOSI 85/25 bubny	t	0,012	0,00	0,00	21,0
74	K	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	8,000	0,00	0,00	21,0
75	M	MAT	628331590	pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40	m2	9,200	0,00	0,00	21,0
76	K	711	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	2,745	0,00	0,00	21,0
	D		7211	Zdravotechnika			0,00		
77	K	PK	72101	Zdravotechnika - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0
	D		731	Ústřední vytápění - kotelny			0,00		
78	K	PK	73101	Vytápění - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0
	D		761	Konstrukce sklobetonové			0,00		
79	K	761	761611212	Okno zděné ze skleněných tváří 190x190x80 mm bezbarvých matovaných	m2	0,640	0,00	0,00	21,0
80	K	761	998761201	Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 6 m	%	3,393	0,00	0,00	21,0
	D		763	Montované konstrukce - dřevostavby, sádrokartony			0,00		
81	K	763	763121100	SDK obklad - dle v.č.10 v m.č.11 - restaurace	m2	12,400	0,00	0,00	21,0
82	K	763	7631211001	SDK obklad - obrazy dle TZ - vč povrchové úpravy a nosné kce - restaurace	m2	8,000	0,00	0,00	21,0
83	K	763	76313000	Podhled minerální čtverce 600x600 - montáž a dodávka - m.č.06	m2	10,000	0,00	0,00	21,0
84	K	763	763133110	SDK podhled KNAUF D113 zavěšená nosná kce ocel profil desky GKB tl 12,5 mm-hlad	m2	12,000	0,00	0,00	21,0
85	K	763	763133Per	SDK podhled perforovaný zavěšená nosná kce ocel profil desky GKB tl 12,5 mm	m2	24,000	0,00	0,00	21,0
86	K	763	998763401	Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,278	0,00	0,00	21,0
	D		766	Konstrukce truhlářské			0,00		
87	K	766	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	9,000	0,00	0,00	21,0
88	M	MAT	61162-3T	dveře vnitřní hladké foliované plně 1křídle 70x197 cm - buk	kus	4,000	0,00	0,00	21,0

89	M	MAT	61162-1T	dveře vnitřní hladké foliované plně 1křídle 80x197 cm - buk	kus	5,000	0,00	0,00	21,0
90	K	766	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	0,00	0,00	21,0
91	M	MAT	61162-2T	dveře vnitřní hladké foliované plně 1křídle 90x197 cm - buk	kus	1,000	0,00	0,00	21,0
92	K	766	766660031	Montáž dveřních křidel otvíravých 2křídlových požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	0,00	0,00	21,0
93	M	MAT	61162-4T	dveře vnitřní hladké foliované dub/buk plně 2křídlové 125x197	kus	1,000	0,00	0,00	21,0
94	K	766	766660101	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových do dřevěné zárubně	kus	2,000	0,00	0,00	21,0
95	M	MAT	61111-6T	dveře vnitřní otvíravé folie buk 800/1970 vč kování	kus	2,000	0,00	0,00	21,0
96	K	766	766660198	Montáž dveřních křidel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m do dřevěné zárubně	kus	2,000	0,00	0,00	21,0
97	M	MAT	61110-5T	Dveře dřevěné křídla otvíravá folie buk s prosklením vč kování 1250x1970 mm	kus	2,000	0,00	0,00	21,0
98	K	766	766660241	Montáž dveřních křidel kývavých 1křídlových š do 1 m do dřevěné zárubně	kus	1,000	0,00	0,00	21,0
99	M	MAT	61111-7T	dveře vnitřní kývavé folie buk 800/1970 vč kování	kus	1,000	0,00	0,00	21,0
100	K	766	766660700	Montáž dveřního kování vč dodání klik a štitů - vložka FAB	kus	11,000	0,00	0,00	21,0
101	K	766	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,518	0,00	0,00	21,0
	D		767	Konstrukce zámečnické			0,00		
102	K	767	767112812	Demontáž dveří - chodba vč vyvšení dveří	m2	4,650	0,00	0,00	21,0
103	K	767	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	5,000	0,00	0,00	21,0
104	M	MAT	697520099	rohož čistící	m2	5,000	0,00	0,00	21,0
105	K	767	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,215	0,00	0,00	21,0
	D		769	Výrobky plastové			-28 800,00		
106	K	PK	769-1P	Montáž a dodávka dveře plastové venkovní 1050x2050 mm vč zárubně a kování	kpl	-1,000	28 800,00	-28 800,00	21,0
	D		771	Podlahy z dlaždic			0,00		
107	K	PK	76701-Z1	Ventilační nástavec + lemování	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0
108	K	771	771474111	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo	m	43,100	0,00	0,00	21,0
109	M	MAT	59761113	dlaždice keramické pro sokl	m2	4,310	0,00	0,00	21,0
110	K	771	771574112	Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	68,600	0,00	0,00	21,0
111	M	MAT	597611130	dlaždice keramické	m2	69,972	0,00	0,00	21,0
112	K	771	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	15,400	0,00	0,00	21,0
113	K	771	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	68,600	0,00	0,00	21,0
114	K	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	68,600	0,00	0,00	21,0
115	K	771	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	73,000	0,00	0,00	21,0
116	K	771	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	3,829	0,00	0,00	21,0
	D		774	Podlahy plovoucí			-18 004,18		
117	K	774	774541111	Montáž podlah plovoucích	m2	-22,000	212,00	-4 664,00	21,0
118	M	MAT	611521920	Dodávka plovoucí podlahy	m2	-22,440	560,00	-12 566,40	21,0
119	K	774	774711112	Podložky pro plovoucí podlahy vyrovnávací a tlumící pěnové Mirelon tl 2 mm	m2	-22,000	26,50	-583,00	21,0
120	K	774	998774201	Přesun hmot pro podlahy plovoucí v objektech v do 6 m	%	-1,071	178,13	-190,78	21,0
	D		775	Podlahy dřevěné (parkety, vlasy aj.)			-221,25		
121	K	775	7754291	Montáž a dodávka podlahové lišty přechodové - koberec - plovoucí podlaha	m	-5,275	41,50	-218,91	21,0
122	K	775	7754292	Montáž a dodávka podlahové lišty obvodové bez rozlišení - klubovna	m	38,350	0,00	0,00	21,0

123	K	775	998775201	Přesun hmot pro lišty v objektech v do 6 m	%	-1,071	2,19	-2,34	21,0
	D	776		Podlahy povlakové				-1 917,56	
124	K	776	776521100	Lepení pásů povlakových podlah vinylových	m2	69,500	0,00	0,00	21,0
125	M	MAT	284102410	krytina podlahová vinylová vč soklů	m2	70,195	0,00	0,00	21,0
126	K	776	776525111	Spojování podlah z plastů svařování za tepla	m	55,600	0,00	0,00	21,0
127	K	776	776572100	Montáž pásů povlakových podlah textilních	m2	57,000	0,00	0,00	21,0
128	M	MAT	697510010	koberec - dodávka	m2	58,140	0,00	0,00	21,0
129	K	776	776590100	Úprava podkladu náslapných ploch vysátím	m2	57,000	0,00	0,00	21,0
130	K	776	776590210	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	-69,500	27,50	-1 911,25	21,0
131	K	776	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	-0,330	19,11	-6,31	21,0
	D	781		Dokončovací práce - obklady keramické				0,00	
132	K	781	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	20,700	0,00	0,00	21,0
133	K	781	781474112	Montáž obkladů keramických lexibliní lepidlo	m2	115,498	0,00	0,00	21,0
134	M	MAT	597610030	obkladačky keramické - dodávka	m2	117,808	0,00	0,00	21,0
135	K	781	781479196	Příplatek k montáži obkladů keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	115,498	0,00	0,00	21,0
136	K	781	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,520	0,00	0,00	21,0
	D	783		Dokončovací práce - natěry				0,00	
137	K	783	783201811	Odstanění nátěrů ze zamečnických konstrukcí oškrábáním	m2	6,400	0,00	0,00	21,0
138	K	783	783212100	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí dvojnásobné - nové zárubně pro dveře 1T až 4	m2	11,000	0,00	0,00	21,0
139	K	783	783212200	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí dvojnásobné a tmelení - stávající zárubně	m2	6,400	0,00	0,00	21,0
140	K	783	783601813	Odstanění nátěrů z dřevěných dveří oškrábáním s obroušením	m2	10,400	0,00	0,00	21,0
141	K	783	783612200	Nátěry olejové truhlářských konstrukcí dvojnásobné a 1x tmel	m2	10,400	0,00	0,00	21,0
	D	784		Dokončovací práce - malby				-553,32	
142	K	784	78440180	Povrchová úprava sádrokartonového obkladu	m2	12,400	0,00	0,00	21,0
143	K	784	784401800	Povrchová úprava sádrokartonových podhledů	m2	36,000	0,00	0,00	21,0
144	K	784	784401801	Odstanění maleb obroušením a oprášením v místnostech v do 3,8 m	m2	597,105	0,00	0,00	21,0
145	K	784	784402801	Odstanění maleb oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m2	551,105	0,00	0,00	21,0
146	K	784	784453631	Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací mí	m2	-34,800	15,90	-553,32	21,0
	D	M		Práce a dodávky M				0,00	
	D	21-M		Elektromontáže				0,00	
147	K	PK	2101	Elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0
148	K	PK	2102	Elektroinstalace - revize -dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0
	D	24-M		Montáže vzduchotechnických zařízení				0,00	
149	K	PK	2401	Montáž VZT	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0
150	M	MAT	001001	Ventilátor radiální DECOR 100 160m3/hod,230V,13W	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0
151	M	MAT	001002	Ventilátor nástěnný HXBR/2-250,1650 m3/hod,0Pa,230V/120W	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0
152	M	MAT	001004	Ventilátor potrubní TXBR/2-250,1650 m3/hod,0Pa,230V/120W	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0
153	M	MAT	001003	Regulátor otáček ventilátoru REB 1NE (montáž pod omítku)	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0
154	M	MAT	001001a	Žaluziová klapka PER100 W	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0

155	M	MAT	001001b	Žaluziová klapka PER250 W	kpl	2,000	0,00	0,00	21,0
156	M	MAT	101001	Potrubi s tvarovkami SPIRO 100/3 pozink. potrubí 3 m	kus	1,000	0,00	0,00	21,0
157	M	MAT	101002	Potrubi s tvarovkami SPIRO 250/3 pozink. potrubí 3 m	kus	1,500	0,00	0,00	21,0
158	M	MAT	101003	Oblouk segmentový OS90100	kus	2,000	0,00	0,00	21,0
159	M	MAT	101004	Pomocný materiál na závěsy	kg	10,000	0,00	0,00	21,0
160	M	MAT	101005	Montážní materiál - rezerva	soub	1,000	0,00	0,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>-60 280,11</u>	

ROZPOČET

Stavba: Sociálně společenské zázemí
Objekt: Vybavení inzeriu
Část: ZL 02 - Nprovedené stavební práce dle skutečného provedení - méněpráce
JKSO:

Objednatel: Statutární město Havířov
Zhotovitel:
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				HSV				-8 400,00	
				Vnitřní zařízení				-8 400,00	
				Obklad niky vč.zad - SDK	kus	-2,000	4 200,00	-8 400,00	21,0
				<u>Celkem</u>				-8 400,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Sociálně společenské zázemí	JKSO	
Název objektu	Městský fotbalový areál - Prostřední Suchá	EČO	
Název části	ZL 03 - Změna povrchů stěn, SDK podhledy, obklady a dlažby - vícepráce	Místo	
Objednatel	Statutární město Havířov	IČO	DIČ
Projektant	Ing.arch.M.Adamčík		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	0,00
6		Montáž				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	87 184,69	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			23	Součet 7, 12, 19-22	87 184,69
Objednatel			24	15 % DPH	
Datum a podpis			25	21 % 87 184,69 DPH	18 308,80
Zhotovitel			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	105 493,49
Datum a podpis			E Přípočty a odpočty		
Datum a podpis			27	Dodávky objednatele	0,00
			28	Klouzavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sociálně společenské zázemí
Objekt: Městský fotbalový areál - Prostřední Suchá
Část: ZL 03 - Změna povrchů stěn, SDK podhledy, obklady a dlažby - vícepráce
JKSO:

Objednatel: Statutární město Havířov
Zhotovitel:
Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	17 251,95
1	Zemní práce	0,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4	Vodorovné konstrukce	0,00
469	Řezání betonu	0,00
591	Vybavení interieru	0,00
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	17 251,95
8	Trubní vedení	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99	Přesun hmot	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	69 932,74
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
7211	Zdravotechnika	0,00
731	Ústřední vytápění - kotelny	0,00
761	Konstrukce sklobetonové	0,00
763	Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony	27 490,90
766	Konstrukce truhlářské	0,00
767	Konstrukce zámečnické	0,00
769	Výrobky plastové	0,00
771	Podlahy z dlaždic	18 210,99
774	Podlahy plovoucí	0,00
775	Podlahy dřevěné (parkety, vlisy aj.)	0,00
776	Podlahy povlakové	0,00
781	Dokončovací práce - obklady keramické	19 080,45
783	Dokončovací práce - nátěry	0,00
784	Dokončovací práce - malby	5 150,40
M	Práce a dodávky M	0,00
21-M	Elektromontáže	0,00
24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>87 184,69</u>

ROZPOČET

Stavba: Sociálně společenské zázemí
Objekt: Městský fotbalový areál - Prostřední Suchá
Část: ZL 03 - Změna povrchů stěn, SDK podhledy, obklady a dlažby - vícepráce
JKSO:

Objednatel: Statutární město Havířov
Zhotovitel:
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV						17 251,95			
D			HSV						
D			1	Zemní práce				0,00	
1	K	001	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	5,600	0,00	0,00	21,0
2	K	001	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením (ev.kolečkem) výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	5,600	0,00	0,00	21,0
3	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	5,600	0,00	0,00	21,0
4	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,600	0,00	0,00	21,0
5	K	001	171201202	Poplatek za skládku zeminy	m3	5,600	0,00	0,00	21,0
6	K	001	174101102	Zásyp revizních šachet	m3	3,600	0,00	0,00	21,0
7	M	MAT	583312000	kamenivo těžené záspový materiál	t	6,480	0,00	0,00	21,0
8	K	001	174101102a	Zásyp v uzavřených prostorech - kanalizace	m3	5,600	0,00	0,00	21,0
9	M	MAT	583312000	kamenivo těžené záspový materiál	t	10,080	0,00	0,00	21,0
D			3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
10	K	011	317141213	Překlady ploché z pórobetonu Ytong pro světlost otvoru do 1100 mm	kus	5,000	0,00	0,00	21,0
11	K	011	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,054	0,00	0,00	21,0
12	M	MAT	133806200	tyč ocelová I , značka oceli S 235 JR, označení průřezu 120	t	0,054	0,00	0,00	21,0
13	K	014	317944311	Válcované nosníky U 80 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,098	0,00	0,00	21,0
14	K	014	340291121	Dodatečné ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příč	m	29,700	0,00	0,00	21,0
15	K	014	340291122	Dodatečné ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příč	m	18,900	0,00	0,00	21,0
16	K	011	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příček Ytong objemové hmotnosti 500	m2	51,170	0,00	0,00	21,0
17	K	011	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příček Ytong objemové hmotnosti 500	m2	40,763	0,00	0,00	21,0
18	K	011	346244381	Pletování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	2,880	0,00	0,00	21,0
19	K	014	349231820	Přizdívka ostění z cihel tl do 300 mm - dle v.č. 10 - oblouky	m2	1,620	0,00	0,00	21,0
20	K	012	389381001	Dobetonování konstrukci - likvidace revizních šachet	m3	0,400	0,00	0,00	21,0
D			4	Vodorovné konstrukce				0,00	
21	K	011	4172381	Zateplení překladu pro vevovní dveře EPS tl.80 mm	m	0,800	0,00	0,00	21,0
22	K	011	430321515	Rampa rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,270	0,00	0,00	21,0
23	K	011	430362021	Výztuž rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,006	0,00	0,00	21,0

24	K	011	431351121	Zřízení bednění ramp přímočarých	m2	0,600	0,00	0,00	21,0
25	K	011	431351122	Odstranění bednění ramp přímočarých	m2	0,600	0,00	0,00	21,0
26	K	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,800	0,00	0,00	21,0
27	D	469		Řezání betonu			0,00	0,00	
27	K	469	919731300	Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 15 cm - pro napojení kanalizace	m	16,000	0,00	0,00	21,0
28	D	591		Vybavení interieru	soub	1,000	0,00	0,00	21,0
28	K	PK	5911	Vybavení interieru - dle samostatného rozpočtu			0,00	0,00	
29	D	6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení			17 251,95	0,00	
29	K	014	611403399	Hrubá výplň rýh ve stropích maltou	m2	6,104	0,00	0,00	21,0
30	K	014	611421231	Oprava vnitřních omítek vápenných štukových stropů v rozsahu do 10 %	m2	217,100	0,00	0,00	21,0
31	K	014	612403399	Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou - po bourání přiček	m2	6,650	0,00	0,00	21,0
32	K	014	612421231	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 10 %	m2	380,005	0,00	0,00	21,0
33	K	011	612473181	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí hladká - pod obklady	m2	23,122	187,00	4 323,81	21,0
34	K	011	612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	48,420	267,00	12 928,14	21,0
35	K	014	615481111	Potažení válcovaných nosníků rabičovým pletivem s postříkem MC	m2	2,580	0,00	0,00	21,0
36	K	014	631312131	Doplnění podkladních betonů - po provedení kanalizace a po bourání poklopů	m3	1,360	0,00	0,00	21,0
37	K	014	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým - po bourání zdiva a přiček	m3	0,872	0,00	0,00	21,0
38	K	011	632450100	Vyrovnávací anhydritový potěr samonivelační - podlahy	m2	217,100	0,00	0,00	21,0
39	K	014	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým ml	m2	217,100	0,00	0,00	21,0
40	K	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC - pro dveře 1T až 4'	kus	11,000	0,00	0,00	21,0
41	M	MAT	553311300	zárubeň ocelová pro běžné zdění 800 L/P	kus	5,000	0,00	0,00	21,0
42	M	MAT	553311320	zárubeň ocelová pro běžné zdění 900 L/P	kus	1,000	0,00	0,00	21,0
43	M	MAT	553311280	zárubeň ocelová pro běžné zdění 700 L/P	kus	4,000	0,00	0,00	21,0
44	M	MAT	553311360	zárubeň ocelová pro běžné zdění 1250 dvoukřídlá	kus	1,000	0,00	0,00	21,0
45	K	014	642953121	Osazování dřevěných dveřních zárubní do 2,5 m2	kus	5,000	0,00	0,00	21,0
46	M	MAT	611811000	zárubeň dřevěná pro dveře 1 křídle	kus	3,000	0,00	0,00	21,0
47	M	MAT	611811270	zárubeň dřevěná pro dveře 2 křídle	kus	2,000	0,00	0,00	21,0
48	D	8		Trubní vedení			0,00	0,00	
48	K	271	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu	kus	2,000	0,00	0,00	21,0
49	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání			0,00	0,00	
49	K	PK	90000	Osazení a dodávka hasicích přístrojů	kpl	2,000	0,00	0,00	21,0
50	K	PK	900001	Značení únikových cest	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0
51	K	003	941955001	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,2 m - pro podhledy	m2	46,000	0,00	0,00	21,0
52	K	013	962031132	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	111,343	0,00	0,00	21,0
53	K	013	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	34,400	0,00	0,00	21,0
54	K	013	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli r	m3	0,182	0,00	0,00	21,0
55	K	013	963032800	Bourání "kufru" nad oknem	m	7,000	0,00	0,00	21,0
56	K	013	965042131	Bourání podkladního betonu pro kanalizaci	m3	0,960	0,00	0,00	21,0
57	K	013	965081213	Bourání náslapných vrstev podlah stávajících	m2	217,100	0,00	0,00	21,0

58	K	013	968071125	Vyřešení křidel dveří pl do 2 m2	kus	16,000	0,00	0,00	21,0
59	K	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	20,200	0,00	0,00	21,0
60	K	013	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,588	0,00	0,00	21,0
61	K	013	971033561	Vybourání zidky z cihel pálených pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	m3	0,810	0,00	0,00	21,0
62	K	013	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl 450 mm - pro dveře	m3	0,992	0,00	0,00	21,0
63	K	013	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	6,000	0,00	0,00	21,0
64	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	41,333	0,00	0,00	21,0
65	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	82,666	0,00	0,00	21,0
66	K	013	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	41,333	0,00	0,00	21,0
67	K	013	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	82,666	0,00	0,00	21,0
68	K	013	979098111	Poplatek za skládku - upřesnit dle provozovatele skládky	t	41,333	0,00	0,00	21,0
	D		99	Přesun hmot			0,00		
69	K	014	999281110	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 6 m	t	61,427	0,00		21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV			69 932,74		
	D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			0,00		
70	K	711	7111111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním - vč.	m2	8,000	0,00	0,00	21,0
71	M	MAT	111631490	lak asfaltový PENETRAL ALP-M 9 kg	t	0,002	0,00	0,00	21,0
72	K	711	711121131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za horka nátěrem asfaltovým	m2	8,000	0,00	0,00	21,0
73	M	MAT	111613460	asfalt stavebně-izolační, PARABIT AOSI 85/25 bubny	t	0,012	0,00	0,00	21,0
74	K	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	8,000	0,00	0,00	21,0
75	M	MAT	628331590	pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40	m2	9,200	0,00	0,00	21,0
76	K	711	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	2,745	0,00	0,00	21,0
	D		7211	Zdravotechnika			0,00		
77	K	PK	72101	Zdravotechnika - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0
	D		731	Ústřední vytápění - kotelny			0,00		
78	K	PK	73101	Vytápění - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0
	D		761	Konstrukce sklobetonové			0,00		
79	K	761	761611212	Okno zděné ze skleněných tvárníc 190x190x80 mm bezbarvých matovaných	m2	0,640	0,00	0,00	21,0
80	K	761	998761201	Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 6 m	%	3,393	0,00	0,00	21,0
	D		763	Montované konstrukce - dřevostavby, sádrokartony			27 490,90		
81	K	763	763121100	SDK obklad - dle v.č. 10 v m.č. 11 - restaurace	m2	12,400	0,00	0,00	21,0
82	K	763	7631211001	SDK obklad - obrazy dle TZ - vč povrchové úpravy a nosné kce - restaurace	m2	8,000	0,00	0,00	21,0
83	K	763	76313000	Podhled minerální čtverce 600x600 - montáž a dodávka - m.č.06	m2	10,000	0,00	0,00	21,0
84	K	763	763133110	SDK podhled KNAUF D113 zavěšená nosná kce ocel profil desky GKB tl 12,5 mm-hlad	m2	34,800	780,00	27 144,00	21,0
85	K	763	763133Per	SDK podhled perforovaný zavěšená nosná kce ocel profil desky GKB tl 12,5 mm	m2	24,000	0,00	0,00	21,0
86	K	763	998763401	Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,278	271,44	346,90	21,0
	D		766	Konstrukce truhlářské			0,00		
87	K	766	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	9,000	0,00	0,00	21,0
88	M	MAT	61162-3T	dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídle 70x197 cm - buk	kus	4,000	0,00	0,00	21,0

89	M	MAT	61162-1T	dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídle 80x197 cm - buk	kus	5,000	0,00	0,00	21,0
90	K	766	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	0,00	0,00	21,0
91	M	MAT	61162-2T	dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídle 90x197 cm - buk	kus	1,000	0,00	0,00	21,0
92	K	766	766660031	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	0,00	0,00	21,0
93	M	MAT	61162-4T	dveře vnitřní hladké foliované dub/buk plné 2křídlové 125x197	kus	1,000	0,00	0,00	21,0
94	K	766	766660101	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových do dřevěné zárubně	kus	2,000	0,00	0,00	21,0
95	M	MAT	61111-6T	dveře vnitřní otvíravé folie buk 800/1970 vč kování	kus	2,000	0,00	0,00	21,0
96	K	766	766660198	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m do dřevěné zárubně	kus	2,000	0,00	0,00	21,0
97	M	MAT	61110-5T	Dveře dřevěné křídla otvíravá folie buk s prosklením vč kování 1250x1970 mm	kus	2,000	0,00	0,00	21,0
98	K	766	766660241	Montáž dveřních křídel kyvavých 1křídlových š do 1 m do dřevěné zárubně	kus	1,000	0,00	0,00	21,0
99	M	MAT	61111-7T	dveře vnitřní kyvavé folie buk 800/1970 vč kování	kus	1,000	0,00	0,00	21,0
100	K	766	766660700	Montáž dveřního kování vč dodání klik a štitů - vložka FAB	kus	11,000	0,00	0,00	21,0
101	K	766	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,518	0,00	0,00	21,0
	D		767	Konstrukce zámečnické			0,00		
102	K	767	767112812	Demontáž dveří - chodba vč vyvšení dveří	m2	4,650	0,00	0,00	21,0
103	K	767	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	5,000	0,00	0,00	21,0
104	M	MAT	697520099	rohož čistící	m2	5,000	0,00	0,00	21,0
105	K	767	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,215	0,00	0,00	21,0
	D		769	Výrobky plastové			0,00		
106	K	PK	769-1P	Montáž a dodávka dveře plastové venkovní 1050x2050 mm vč zárubně a kování	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0
	D		771	Podlahy z dlaždic			18 210,99		
107	K	PK	76701-Z1	Ventilační nástavec + lemování	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0
108	K	771	771474111	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo	m	11,080	57,80	640,42	21,0
109	M	MAT	59761113	dlaždice keramické pro sokl	m2	1,108	386,00	427,69	21,0
110	K	771	771574112	Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	18,600	320,00	5 952,00	21,0
111	M	MAT	597611130	dlaždice keramické	m2	25,948	340,00	8 822,32	21,0
112	K	771	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	3,784	9,50	35,95	21,0
113	K	771	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	25,948	31,70	822,55	21,0
114	K	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	18,600	31,80	591,48	21,0
115	K	771	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	19,000	13,00	247,00	21,0
116	K	771	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	3,829	175,39	671,58	21,0
	D		774	Podlahy plovoucí				0,00	
117	K	774	774541111	Montáž podlah plovoucích	m2	22,000	0,00	0,00	21,0
118	M	MAT	611521920	Dodávka plovoucí podlahy	m2	22,440	0,00	0,00	21,0
119	K	774	774711112	Podložky pro plovoucí podlahy vyrovnávací a tlumící pěnové Mirelon tl 2 mm	m2	22,000	0,00	0,00	21,0
120	K	774	998774201	Přesun hmot pro podlahy plovoucí v objektech v do 6 m	%	1,071	0,00	0,00	21,0
	D		775	Podlahy dřevěné (parkety, vlysy aj.)				0,00	
121	K	775	7754291	Montáž a dodávka podlahové lišty přechodové - koberec - plovoucí podlaha	m	5,275	0,00	0,00	21,0
122	K	775	7754292	Montáž a dodávka podlahové lišty obvodové bez rozlišení - klubovna	m	38,350	0,00	0,00	21,0

123	K	775	998775201	Přesun hmot pro lišty v objektech v do 6 m	%	1,071	0,00	0,00	21,0
	D	776		Podlahy povlakové				0,00	
124	K	776	776521100	Lepení pásů povlakových podlah vinylových	m2	69,500	0,00	0,00	21,0
125	M	MAT	284102410	krytina podlahová vinylová vč soklů	m2	70,195	0,00	0,00	21,0
126	K	776	776525111	Spojování podlah z plastů svařování za tepla	m	55,600	0,00	0,00	21,0
127	K	776	776572100	Montáž pásů povlakových podlah textilních	m2	57,000	0,00	0,00	21,0
128	M	MAT	697510010	koberec - dodávka	m2	58,140	0,00	0,00	21,0
129	K	776	776590100	Úprava podkladu náslapných ploch vysátím	m2	57,000	0,00	0,00	21,0
130	K	776	776590210	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	69,500	0,00	0,00	21,0
131	K	776	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	0,333	0,00	0,00	21,0
	D	781		Dokončovací práce - obklady keramické				19 080,45	
132	K	781	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	20,700	0,00	0,00	21,0
133	K	781	781474112	Montáž obkladů keramických lexiální lepidlo	m2	23,122	332,00	7 676,50	21,0
134	M	MAT	597610030	obkladačky keramické - dodávka	m2	35,274	310,00	10 934,94	21,0
135	K	781	781479196	Příplatek k montáži obkladů keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	23,122	0,00	0,00	21,0
136	K	781	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,520	186,11	469,01	21,0
	D	783		Dokončovací práce - natěry				0,00	
137	K	783	783201811	Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	6,400	0,00	0,00	21,0
138	K	783	783212100	Natěry kovových doplňkových konstrukcí dvojnásobné - nové zárubně pro dveře 1T až 4	m2	11,000	0,00	0,00	21,0
139	K	783	783212200	Natěry kovových doplňkových konstrukcí dvojnásobné a tmelení - stávající zárubně	m2	6,400	0,00	0,00	21,0
140	K	783	783601813	Odstanění nátěrů z dřevěných dveří oškrábáním s obroušením	m2	10,400	0,00	0,00	21,0
141	K	783	783612200	Natěry olejové truhlářských konstrukcí dvojnásobné a 1x tmel	m2	10,400	0,00	0,00	21,0
	D	784		Dokončovací práce - malby				5 150,40	
142	K	784	78440180	Povrchová úprava sádrokartonového obkladu	m2	12,400	0,00	0,00	21,0
143	K	784	784401800	Povrchová úprava sádrokartonových podhledů	m2	34,800	148,00	5 150,40	21,0
144	K	784	784401801	Odstanění maleb obroušením a oprášením v místnostech v do 3,8 m	m2	597,105	0,00	0,00	21,0
145	K	784	784402801	Odstanění maleb oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m2	551,105	0,00	0,00	21,0
146	K	784	784453631	Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé oteruvzdorné dvojnásobné s penetrací mi	m2	734,971	0,00	0,00	21,0
	D	M		Práce a dodávky M				0,00	
	D	21-M		Elektromontáže				0,00	
147	K	PK	2101	Elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0
148	K	PK	2102	Elektroinstalace - revize - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0
	D	24-M		Montáže vzduchotechnických zařízení				0,00	
149	K	PK	2401	Montáž VZT	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0
150	M	MAT	001001	Ventilátor radiální DECOR 100",60m3/hod,230V,13W	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0
151	M	MAT	001002	Ventilátor nástěnný HXBR/2-250,1650 m3/hod,0Pa,230V/120W	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0
152	M	MAT	001004	Ventilátor potrubní TXBR/2-250,1650 m3/hod,0Pa,230V/120W	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0
153	M	MAT	001003	Regulátor otáček ventilátoru REB 1NE (montáž pod omítku)	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0
154	M	MAT	001001a	Žaluziová klapka PER100 W	kpl	1,000	0,00	0,00	21,0

155	M	MAT	001001b	Žaluziová klapka PER250 W	kpl	2,000	0,00	0,00	21,0
156	M	MAT	101001	Potrubí s tvarovkami SPIRO 100/3 pozink. potrubí 3 m	kus	1,000	0,00	0,00	21,0
157	M	MAT	101002	Potrubí s tvarovkami SPIRO 250/3 pozink. potrubí 3 m	kus	1,500	0,00	0,00	21,0
158	M	MAT	101003	Oblouk segmentový OS90100	kus	2,000	0,00	0,00	21,0
159	M	MAT	101004	Pomocný materiál na závěsy	kg	10,000	0,00	0,00	21,0
160	M	MAT	101005	Montážní materiál - rezerva	soub	1,000	0,00	0,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>87 184.69</u>	

Krycí list zadání

Zakázka :		Požární vodovod a hydrant				Část : ZL 04 - Nový rozvod požární vody - vícepráce																																																																																																																																																																																								
Faktura :																																																																																																																																																																																														
Zakázka číslo :				Umístění :																																																																																																																																																																																										
Stavební objekt číslo :				Investor :																																																																																																																																																																																										
Rozpočet číslo :				Objednatel :																																																																																																																																																																																										
Dodatek číslo :				Projektant :																																																																																																																																																																																										
Archivní číslo :				Zpracoval :																																																																																																																																																																																										
Datum :				Soubor :																																																																																																																																																																																										
Vypracoval:																																																																																																																																																																																														
Dne:																																																																																																																																																																																														
Odsouhlasil:																																																																																																																																																																																														
Dne:																																																																																																																																																																																														
Razítko:																																																																																																																																																																																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="4">Rozpočtové náklady [Kč]</th> <th colspan="3">Ostatní náklady</th> </tr> <tr> <th>Typ oddílu</th> <th>Dodávka</th> <th>Montáž</th> <th>HZS</th> <th>Přírážky</th> <th>Název nákladu</th> <th>Částka</th> <th>Sazba DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>HSV</td> <td></td> <td>1 143,65</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>PSV</td> <td></td> <td>14 900,59</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>MON</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>VRN</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>OST</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Celkem</td> <td></td> <td>16 044,24</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Základní rozpočtové náklady</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Přírážky</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)</td> <td>16 044,24 Kč</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Sazba[%]</td> <td>Základ</td> <td></td> <td>Daň</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>15 %</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>21 %</td> <td>16 044,24 Kč</td> <td></td> <td>3 369,29 Kč</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>0 %</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>16 044,30 Kč</td> <td></td> <td>3 369,30 Kč</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Účelové měrné jednotky (bez DPH)</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="2">Název MJ</td> <td>Počet MJ</td> <td>Náklady/MJ</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>								Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přírážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	HSV		1 143,65						PSV		14 900,59						MON								VRN								OST								Celkem		16 044,24						Základní rozpočtové náklady								Přírážky								Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)				16 044,24 Kč				Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)								Sazba[%]	Základ		Daň					15 %								21 %	16 044,24 Kč		3 369,29 Kč					0 %									16 044,30 Kč		3 369,30 Kč					Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH								Účelové měrné jednotky (bez DPH)								Název MJ		Počet MJ	Náklady/MJ																												
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady																																																																																																																																																																																										
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přírážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH																																																																																																																																																																																							
HSV		1 143,65																																																																																																																																																																																												
PSV		14 900,59																																																																																																																																																																																												
MON																																																																																																																																																																																														
VRN																																																																																																																																																																																														
OST																																																																																																																																																																																														
Celkem		16 044,24																																																																																																																																																																																												
Základní rozpočtové náklady																																																																																																																																																																																														
Přírážky																																																																																																																																																																																														
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)				16 044,24 Kč																																																																																																																																																																																										
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)																																																																																																																																																																																														
Sazba[%]	Základ		Daň																																																																																																																																																																																											
15 %																																																																																																																																																																																														
21 %	16 044,24 Kč		3 369,29 Kč																																																																																																																																																																																											
0 %																																																																																																																																																																																														
	16 044,30 Kč		3 369,30 Kč																																																																																																																																																																																											
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH																																																																																																																																																																																														
Účelové měrné jednotky (bez DPH)																																																																																																																																																																																														
Název MJ		Počet MJ	Náklady/MJ																																																																																																																																																																																											
19 413,60 Kč																																																																																																																																																																																														

Položkový rozpočet

ZL 04 - Nový rozvod požární vody - vícepráce

Zakázka :

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									16 044,24 Kč
001		B							16 044,24 Kč
096	O		HSV		bourání a demolice konstrukci				1 143,65 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	1			722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	2,000	kus	52,00	104,00 Kč
P	2			723120809	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 80	7,500	m	83,90	629,25 Kč
P	3			973041511	Vysekání výklenků ve zdivu z betonu pl přes 0,25 m2	0,144	m3	2 850,00	410,40 Kč
722	O		PSV		vodovod vnitřní				14 900,59 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	1			722222	Revize hydrantových skříní	1,000	ks	500,00	500,00 Kč
P	2			722250102	Hydrantový ventil pro hadicovou přípojku C 52	1,000	kus	865,00	865,00 Kč
P	3			767249109	Osazení hydrantové skříně do niky ve zdivu	1,000	ks	278,00	278,00 Kč
P	4			722250101	Hydrantová skříň pro vnitřní prostředí s košem 500x570x210	1,000	kus	5 150,00	5 150,00 Kč
P	5			722130238	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 80	7,600	m	925,00	7 030,00 Kč
P	6			722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	10,000	m	92,00	920,00 Kč
U	7			998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	154,500	%	1,02	157,59 Kč